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I. PRAVILNIK 
 
 

1. ODPRTO KLUBSKO PRVESTVO prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s podjetjem 
POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 
65,  od petka 13. 1. 2023 do nedelje 15. 1. 2023, s pričetkom v petek 13. 1. 2023 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 7 kol, tempo igranja 60 minut  na igralca.  
4. Razpored kol: 

 1. kolo petek 13.1.2022 ob 17 uri 
 2. kolo sobota 14.1.2022 ob 9 uri 
 3. kolo sobota 14.21.022 ob 11 uri 
 4. kolo sobota 14.1.2022 ob 15 uri 
 5. kolo sobota 14.1.2022 ob 17 uri 
 6. kolo nedelja 15.1.2022 ob 9 uri 
 7. kolo nedelja 15.1.2022 ob 11 uri 

Zaključek tekmovanja v nedeljo 15. 1. 2023 cca 10 minut po končani zadnji partiji. 
5. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Privzeti čas zamude je 30 minut. 
7. Preložitev partije ni možna 
8. Obvezno je zapisovanje partije do 10 minut časa na uri, potem ni obvezno zapisovanje potez 
9. Nastopijo lahko vsi, ki prispevajo prispevek. 
10. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 

11. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk. V primeru enakega števila 
točk odloča: boljši meč - buholc koeficient. boljši buholc koeficient, boljši medsebojni izid, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami,žreb. 

12. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
13. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
14. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve sodnika glede 

pravil šaha so dokončne. 
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
16. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
17. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Klub 
1 Sfiligoj Anže 1996 1688 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
2 Komelj Erazem 2004 1589 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
3 Filippovskiy Nikita 2005 III 1479 ŠD Mengeš-Trzin 
4 Dimnik Miha 2008 III 1386 ŠK Trebnje BMP 
5 Debevec Katarina 1962 WII 1373 ŠD Piran 
6 Dolžan Mark 2006 1290 ŠK Komenda 
7 Posavec Zvone 1958 III 1284 ŠD Mengeš-Trzin 
8 Sever Gašper 2009 1277 ŠD Vrhnika 
9 Babarovič Fran 2010 1275 ŠK Komenda 
10 Žagar Katarina 2010 1153 ŠK Komenda 
11 Lapanje Ajda 2007 1022 ŠK Komenda 
12 Mulec Dejan 1975 II ŠK Loška dolina 
13 Žlindra Aljaž 2007 Ljubljana 
14 Plos Arnej 2006 ŠD Mengeš-Trzin 
15 Bulič David 1997 Kranj 
16 Klarič Blaž 1989 ŠD Slovenske Konjice 
17 Kragelj Rok 2015 ŠK Postojna 
18 Tomič Jaka 2015 ŠK Postojna 
19 Ušaj Benjamin 2013 Postojna 
20 Zupančič Zara 2015 ŠK Postojna 
21 Šetina Miha 1996 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
22 Šoba Franc 1970 ŠK Loška dolina 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 11 
Igralec z najvišjim ratingom: Sfiligoj Anže 1688 
Igralka z najvišjim ratingom: Debevec Katarina 1373 
Povprečni rating igralcev = 1344 
Povprečni rating igralk = 1373 
Celotni povprečni rating = 1347 
Število igralcev = 21 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 22 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
  1.           Mulec Dejan  (12) - (1)   Sfiligoj A nže         1/2   
  2.         Komelj Erazem   (2) - (13)  Žlindra Al jaž         1:0   
  3.            Plos Arnej  (14) - (3)   Filippovsk iy Nikita   0:1   
  4.           Dimnik Miha   (4) - (15)  Buli č David           1:0   
  5.           Klari č Blaž  (16) - (5)   Debevec Katarina      1:0   
  6.         Posavec Zvone   (7) - (17)  Kragelj Ro k           1:0   
  7.            Tomi č Jaka  (18) - (8)   Sever Gašper          0:1   
  8.        Babarovi č Fran   (9) - (19)  Ušaj Benjamin         1:0   
  9.         Zupan či č Zara  (20) - (10)  Žagar Katarina        0:1   
 10.          Lapanje Ajda  (11) - (21)  Šetina Mih a           0:1   
 11.           Dolžan Mark   (6) - (22)  Šoba Franc             0:1 * 
 

Rezultati 2. kola 
  1.   1       Žagar Katarina  (10) - (2)   Komelj Erazem           1 0:1   
  2.   1  Filippovskiy Nikita   (3) - (9)   Babarov i č Fran          1 1:0   
  3.   1          Šetina Miha  (21) - (4)   Dimnik Miha             1 0:1   
  4.   1           Šoba Franc  (22) - (7)   Posavec  Zvone           1 1:0   
  5.   1         Sever Gašper   (8) - (16)  Klari č Blaž             1 1:0   
  6. 0.5        Sfiligoj Anže   (1) - (6)   Dolžan Mark             0 0:1   
  7.   0     Debevec Katarina   (5) - (12)  Mulec D ejan           0.5 0:1   
  8.   0          Kragelj Rok  (17) - (11)  Lapanje  Ajda            0 0:1   
  9.   0        Žlindra Aljaž  (13) - (18)  Tomi č Jaka              0 1:0   
 10.   0        Ušaj Benjamin  (19) - (14)  Plos Ar nej              0 0:1   
 11.   0          Buli č David  (15) - (20)  Zupan či č Zara           0 1:0    
 

Rezultati 3. kola  
  1.   2        Komelj Erazem   (2)   (4)   Dimnik Miha             2 0:1   
  2.   2         Sever Gašper   (8)   (3)   Filippo vskiy Nikita     2 1:0   
  3. 1.5          Mulec Dejan  (12)   (22)  Šoba Fr anc              2 1:0   
  4.   1          Dolžan Mark   (6)   (11)  Lapanje  Ajda            1 0:1   
  5.   1        Posavec Zvone   (7)   (13)  Žlindra  Aljaž           1 0:1   
  6.   1       Babarovi č Fran   (9)   (15)  Buli č David             1 1:0   
  7.   1          Klari č Blaž  (16)   (10)  Žagar Katarina          1 1:0   
  8. 0.5        Sfiligoj Anže   (1)   (21)  Šetina Miha             1 1:0   
  9.   0           Tomi č Jaka  (18)   (5)   Debevec Katarina        0 0:1   
 10.   0        Ušaj Benjamin  (19)   (17)  Kragelj  Rok             0 0:1   
 11.   1           Plos Arnej  (14)   (20)  Zupan či č Zara           0 0:1* 
 

Rezultati 4. kola  
  1.   3          Dimnik Miha   (4) - (8)   Sever G ašper            3 1/2   
  2.   2  Filippovskiy Nikita   (3) - (12)  Mulec D ejan           2.5 1:0   
  3.   2           Šoba Franc  (22) - (2)   Komelj Erazem           2 0:1   
  4.   2        Žlindra Aljaž  (13) - (9)   Babarov i č Fran          2 1:0   
  5.   2         Lapanje Ajda  (11) - (16)  Klari č Blaž             2 0:1   
  6.   1     Debevec Katarina   (5) - (1)   Sfiligo j Anže         1.5 0:1   
  7.   1          Buli č David  (15) - (6)   Dolžan Mark             1 0:1   
  8.   1          Šetina Miha  (21) - (7)   Posavec  Zvone           1 0:1   
  9.   1       Žagar Katarina  (10) - (14)  Plos Ar nej              1 1:0   
 10.   1          Kragelj Rok  (17) - (20)  Zupan či č Zara           1 1:0   
 11.   0           Tomi č Jaka  (18) - (19)  Ušaj Benjamin           0 0:1   
 

Rezultati 5. kola  
  1.   3        Komelj Erazem   (2) - (8)   Sever G ašper          3.5 1:0   
  2. 3.5          Dimnik Miha   (4) - (13)  Žlindra  Aljaž           3 1:0   
  3.   3          Klari č Blaž  (16) - (3)   Filippovskiy Nikita     3 1/2   
  4.   2        Posavec Zvone   (7) - (1)   Sfiligo j Anže         2.5 1/2   
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  5.   2          Dolžan Mark   (6) - (12)  Mulec D ejan           2.5 0:1   
  6.   2       Babarovi č Fran   (9) - (11)  Lapanje Ajda            2 1:0   
  7.   2          Kragelj Rok  (17) - (10)  Žagar K atarina          2 0:1   
  8.   1     Debevec Katarina   (5) - (22)  Šoba Fr anc              2 1/2   
  9.   1           Plos Arnej  (14) - (21)  Šetina Miha             1 1:0   
 10.   1        Ušaj Benjamin  (19) - (15)  Buli č David             1 0:1   
 11.   1        Zupan či č Zara  (20) - (18)  Tomi č Jaka              0 0:1   

 
 

Rezultati 6. kola 
  1. 3.5  Filippovskiy Nikita   (3) - (4)   Dimnik Miha           4.5 0:1   
  2. 3.5          Mulec Dejan  (12) - (2)   Komelj Erazem           4 1:0   
  3.   3        Sfiligoj Anže   (1) - (16)  Klari č Blaž           3.5 1/2   
  4. 3.5         Sever Gašper   (8) - (9)   Babarov i č Fran          3 1:0   
  5.   3       Žagar Katarina  (10) - (13)  Žlindra  Aljaž           3 0:1   
  6.   2         Lapanje Ajda  (11) - (7)   Posavec  Zvone         2.5 1/2   
  7.   2          Buli č David  (15) - (22)  Šoba Franc            2.5 0:1*  
  8.   2           Plos Arnej  (14) - (6)   Dolžan Mark             2 0:1   
  9.   1           Tomi č Jaka  (18) - (17)  Kragelj Rok             2 0:1   
 10.   1        Zupan či č Zara  (20) - (5)   Debevec Katarina      1.5 0:1* 
 11.   1          Šetina Miha  (21) - (19)  Ušaj Be njamin           1 1/2   

 

Rezultati 7. kola 
  1. 5.5          Dimnik Miha   (4) - (12)  Mulec D ejan           4.5 1/2   
  2.   4        Žlindra Aljaž  (13) - (8)   Sever G ašper          4.5 1:0   
  3.   4        Komelj Erazem   (2) - (16)  Klari č Blaž             4 1:0   
  4. 3.5           Šoba Franc  (22) - (1)   Sfiligo j Anže         3.5 0:1   
  5.   3          Dolžan Mark   (6) - (3)   Filippo vskiy Nikita   3.5 0:1   
  6.   3        Posavec Zvone   (7) - (10)  Žagar K atarina          3 1/2   
  7.   3       Babarovi č Fran   (9) - (17)  Kragelj Rok             3 1:0   
  8. 1.5          Šetina Miha  (21) - (5)   Debevec  Katarina      2.5 0:1   
  9. 1.5        Ušaj Benjamin  (19) - (11)  Lapanje  Ajda          2.5 1:0   
 10.   2           Plos Arnej  (14) - (18)  Tomi č Jaka              1 1:0   

 
 
 

IV. STANJE 
 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke Mbuch Buch 
1 Dimnik Miha 2008 III 1386 6 22,0 28,5 
2 Komelj Erazem 2004 

 
1589 5 22,0 30,5 

3 Mulec Dejan 1975 II 
 

5 20,5 29,0 
4 Žlindra Aljaž 2007 5 20,5 27,5 
5 Sever Gašper 2009 1277 4,5 22,5 29,5 
6 Filippovskiy Nikita 2005 III 1479 4,5 21,0 30,5 
7 Sfiligoj Anže 1996 1688 4,5 16,5 23,0 
8 Klarič Blaž 1989 4 20,0 27,5 
9 Babarovič Fran 2010 1275 4 17,5 25,0 
10 Šoba Franc 1970 3,5 19,5 27,5 
11 Žagar Katarina 2010 1153 3,5 19,0 25,5 
12 Posavec Zvone 1958 III 1284 3,5 17,0 23,5 
13 Debevec Katarina 1962 WII 1373 3,5 15,5 21,5 
14 Dolžan Mark 2006 1290 3 19,0 26,5 
15 Plos Arnej 2006 3 14,5 20,0 
16 Kragelj Rok 2015 3 13,5 18,5 
17 Lapanje Ajda 2007 1022 2,5 16,5 22,0 
18 Ušaj Benjamin 2013 2,5 13,5 18,5 
19 Šetina Miha 1996 1,5 17,0 25,5 
20 Tomič Jaka 2015 1 16,5 23,0 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu  
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We Sfiligoj Anže  1688 3 1317 1316 2,70 1,5 -1,20 Komelj Erazem  1589 3 1284 1397 2,54 2,0 -0,54 Filippovskiy Nikita III 1479 4 1307 1307 2,90 2,0 -0,90 Dimnik Miha III 1386 3 1448 1721 1,26 2,5 1,24 Debevec Katarina WII 1373 1 1688 838 0,14 0,0 -0,14 Dolžan Mark  1290 3 1396 1271 1,16 1,0 -0,16 Posavec Zvone III 1284 3 1286 1288 1,58 1,5 -0,08 Sever Gašper  1277 4 1432 1519 1,23 2,5 1,27 Babarovič Fran  1275 3 1259 1134 1,55 1,0 -0,55 Žagar Katarina  1153 2 1418 1243 0,40 0,5 0,10 Lapanje Ajda  1022 3 1283 1283 0,54 1,5 0,96 Mulec Dejan II  6 1468 1493 0,59 4,0 3,41 Žlindra Aljaž   6 1327 1352 0,97 4,0 3,03 Plos Arnej   3 1307 457 0,54 0,0 -0,54 Bulič David   3 1317 467 0,42 0,0 -0,42 Klarič Blaž   7 1369 1381 1,28 4,0 2,72 Kragelj Rok   4 1184 334 1,10 0,0 -1,10 Tomič Jaka   2 1325 475 0,27 0,0 -0,27 Ušaj Benjamin   2 1148 1148 0,64 1,0 0,36 Zupančič Zara   1 1153 303 0,30 0,0 -0,30 Šetina Miha   5 1351 1111 0,90 1,0 0,10 Šoba Franc   4 1484 1397 0,42 1,5 1,08   
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VI. TABELA 
 

Mesto  Priimek in ime    Tit  ELO    klub                  To čke MBuch Zmage W-We  
  1. Dimnik Miha          III 1386 ŠK Trebnje BMP             6  22.0  28.5  1.24 
         (2008)         1W21 1B19 1B2  =W5  1W4  1B 6  =W3  
  2. Komelj Erazem            1589 TAJFUN - ŠK Ljub ljana      5  22.0  30.5 -0.54 
         (2004)         1W4  1B11 0W1  1B10 1W5  0B 3  1W8  
  3. Mulec Dejan           II      ŠK Loška dolina            5  20.5  29.0  3.41 
         (1975)         =W7  1B13 1W10 0B6  1B14 1W 2  =B1  
  4. Žlindra Aljaž                 Ljubljana                  5  20.5  27.5  3.03 
         (2007)         0B2  1W20 1B12 1W9  0B1  1B 11 1W5  
  5. Sever Gašper             1277 ŠD Vrhnika               4.5  22.5  29.5  1.27 
         (2009)         1B20 1W8  1W6  =B1  0B2  1W 9  0B4  
  6. Filippovskiy Nikita  III 1479 ŠD Mengeš-Trzin          4.5  21.0  30.5 -0.90 
         (2005)         1B15 1W9  0B5  1W3  =B8  0W 1  1B14 
  7. Sfiligoj Anže            1688 TAJFUN - ŠK Ljub ljana    4.5  16.5  23.0 -1.20 
         (1996)         =B3  0W14 1W19 1B13 =B12 =W 8  1B10 
  8. Klari č Blaž                   ŠD Slovenske Konjice       4  20.0  27.5  2.72 
         (1989)         1W13 0B5  1W11 1B17 =W6  =B 7  0B2  
  9. Babarovi č Fran           1275 ŠK Komenda                 4  17.5  25.0 -0.55 
         (2010)         1W18 0B6  1W21 0B4  1W17 0B 5  1W16 
 10. Šoba Franc                    ŠK Loška dolina          3.5  19.5  27.5  1.08 
         (1970)         +*14 1W12 0B3  0W2  =B13 +* 21 0W7  
 11. Žagar Katarina           1153 ŠK Komenda               3.5  19.0  25.5  0.10 
         (2010)         1B22 0W2  0B8  1W15 1B16 0W 4  =B12 
 12. Posavec Zvone        III 1284 ŠD Mengeš-Trzin          3.5  17.0  23.5 -0.08 
         (1958)         1W16 0B10 0W4  1B19 =W7  =B 17 =W11 
 13. Debevec Katarina     WII 1373 ŠD Piran                 3.5  15.5  21.5 -0.14 
         (1962)         0B8  0W3  1B20 0W7  =W10 +* 22 1B19 
 14. Dolžan Mark              1290 ŠK Komenda                 3  19.0  26.5 -0.16 
         (2006)         -*10 1B7  0W17 1B21 0W3  1B 15 0W6  
 15. Plos Arnej                    ŠD Mengeš-Trzin            3  14.5  20.0 -0.54 
         (2006)         0W6  1B18 -*22 0B11 1W19 0W 14 1W20 
 16. Kragelj Rok                   ŠK Postojna                3  13.5  18.5 -1.10 
         (2015)         0B12 0W17 1B18 1W22 0W11 1B 20 0B9  
 17. Lapanje Ajda             1022 ŠK Komenda               2.5  16.5  22.0  0.96 
         (2007)         0W19 1B16 1B14 0W8  0B9  =W 12 0B18 
 18. Ušaj Benjamin                 Postojna                 2.5  13.5  18.5  0.36 
         (2013)         0B9  0W15 0W16 1B20 0W21 =B 19 1W17 
 19. Šetina Miha                   TAJFUN - ŠK Ljub ljana    1.5  17.0  25.5  0.10 
         (1996)         1B17 0W1  0B7  0W12 0B15 =W 18 0W13 
 20. Tomi č Jaka                    ŠK Postojna                1  16.5  23.0 -0.27 
         (2015)         0W5  0B4  0W13 0W18 1B22 0W 16 0B15 
 21. Buli č David                   Kranj                           ODSTOPIL -0.42 
         (1997)         0B1  1W22 0B9  0W14 1B18 -* 10 10B0  
 22. Zupan či č Zara                 ŠK Postojna                     ODSTOPIL -0.30 
         (2015)         0W11 0B21 +*15 0B16 0W20 -* 13 13B0  
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam 
je omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 
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